kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 07.06.2002.
Võlgnikule kuuluvat korteriomandit koormavad kolmandate isikute väljaselgitatud õigused koos nende
järjekohtadega ja muud kinnisomandi kitsendused:

Registriosa III jaos kande nr 1 all on seatud Reaalkoormatis suuruses 1091 (üks tuhat üheksakümmend
üks) krooni Eesti Vabariigi kasuks kestusega üks aasta (tähtaeg 01.12.2001.a.) tasumisega, intress 10 %
(kümme protsenti) aastas. Märge kinnisasja igakordse omaniku allutamise kohta kohesele sundtäitmisele.
28.12.2000 kinnistamisavalduse alusel sisse kantud 05.10.2001.